

<b>Kostnader för drift av parkeringsplats med Laddplatser</b>					
<b>Plats</b>	<b>Gata</b>	<b>Avtal nr</b>	<b>Antal laddplatser</b>	<b>Totalt antal platser</b>	
Exempel plats 1	xx	xx	10	100	
Beskrivning	Antal	Enhet	A-pris	Belopp	Kommentar
<b>Investeringskostnader</b>					
Kostnad för införskaffandet av skyltmaterial 1 uppsättning	10	styck	1083	10830	Uppstart kostnad
Kostnad för för att ta fram lokal trafikföreskrift	2	tim	700	1400	Uppstart kostnad
Kostnad för anläggningsarbete	4	tim	465	1860	Uppstart kostnad
Kostnad för maskin/transport	2	tim	300	600	Uppstart kostnad
<b>Driftkostnader</b>					
Drift av skyltar 1 ggr/år (rengöring samt kontroll av reflex)	1	tim	560	560	Årlig kostnad
Total kostnad för snöröjning per gång	10	styck	765	7650	Schablonkostnad
Total kostnad för vårsopning per säsong för platsen	1	styck	765	765	Schablonkostnad
<b>Driftkostnaderna för vårsopning och vinterväghållning baserad på antalet laddplatser inom p-yta</b>					
Kostnad för snöröjning per säsong för laddplatser=(Totalkostnad för snöröjning / med totala antal parkeringsplatser)*antal laddplatser				765	Årlig kostnad
Kostnad för vårsopning per säsong för laddplatser=(Totalkostnad för vårsopning/totalt antal parkeringsplatser)*antal laddplatser				76,5	Årlig kostnad
				Totalt uppskattad kostnad för investeringen	14690 kr
				Total uppskattad kostnad för drift per år	1401,5 kr

## Materialkostnad

Antaget att allt monteras på 1 stolpe						
Antaget dubbelpil på T11						
Vid order måste skyltar ritas upp						
Artnr	Beskrivn	Antal	Enhet	A-pris	Belopp	
3419121	Anvisning E19-1 EK N NR 400x400mm	1	Styck	143	143	
	Parkering					
3924121	T-tavla T24, Laddplats NR 400x400mm	1	Styck	200	200	
3952021	T-Tavla BLF NR 400x400mm	1	Styck	200	200	
	B/V "Tidsangivelse+P-skiva"					
3911121	T-tavla T11-1 svart/vit NR D/V 400x200mm	1	Styck	100	100	
3946021	T-Tavla BLF NR 400x300mm	1	Styck	150	150	
	B/V "Endast pågående laddning"					
400035	Stolprör 60x2,25x3500mm, förzinkat	1	Styck	145	145	
420601	Betongfundament 60-500mm 30kg	1	Styck	90	90	
	instick 350mm					
448708	Krage 60mm	1	Styck	20		
409060	Enkelklammer BLF 60mm aluminium	6	Styck	9	54	
414200	Topphatt 60mm plast rund	1	Styck	1	1	
					<b>Belopp ex.moms</b>	<b>1083 kr</b>